
 
 

 
 

        საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის სამინისტროს 

   სსიპ ეროვნული სატყეო სააგენტო 

ინფორმაცია 2024 წლის 3 თვეში გაცემული სარგოს ოდენობების შესახებ  
თანამდებობის პირებზე (ჯამურად) და სხვა თანამშრომლებზე (ჯამურად) 

 

ლარებში 

2024 წელი I კვარტალი 

 
 

დასახელება 

 
შრომის ანაზღაურება - 2024 წელი 

 
 

სარგო 
 

დანამატი  
 

ჯილდო 
 

ჯამი 

თანამდებობის პირები 
(სააგენტოს უფროსი და 

მოადგილეები) 

 
82 578.00 

 
0.00 

   
0.00 

 
82 578.00 

 
სხვა თანამშრომლები 

 

 
3 956 137.00 

 
8 000.00 

 
0.00 

 
3 964 137.00 

                       
სულ 

 
4 038 715.00 

 
8 000.00 

 
0.00 

 
4 046 715.00 

 


